
S VÁMI OD ROKU 2006...

INFRASETM ,\NAt

MORÁM
GROUP

Aáli
Sokolovská 428/130 
Karlín, 186 00 Praha 8

IČO: 07566999
DIČ: CZ07566999
Email: 0bch0d@m0ramQr0uD.r7
Tel: +420 518 309 594
Mobil:+420 733 745 343
www.moramaroup.cz
www.infraset.cz
Společnost je vedena u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 303249

Výrobce technologie INFRASET®

(Chráněné technické řešení)

Městská část Brno-Chrlice 
Chrlické nám. 4 

643 00 Brno

Kontaktní osoba: Leopold Šrom, místostcirosta

6. června 2019

Nabídka č. G66/06/2019 technologie INFRASET®
pro Městskou část Brno-Chrlice

B
mi

Jď'
é

íJ~ -

'■< L1 mk

A

;í*l

i

f SMEBftSlT
i 1 www.infraset.cz

-;1

MJLmv to - .f*

w Technologieproopravy asfaltových povrc/iú pro nice, méstaht -- w* ÍU
mi tmmmát

siísS::

■01Ify,i I
H

Í0t'm,
'im

*£>• .
ll

šěěěěsm
e-

sP Sít

www.infraset.r7



INFRASET®

MORÁM
OBOUP

Vážený pane místostarosto,
dovolujeme si Vám nabídnout technologii INFRASET®.

Infrazářič Topas TPS 15, model 2017

- využívá infrazáření pro trvalou a plnohodnotnou opravu asfaltových povrchů za tepla
- díky infrazáření se asfalt nepřehřívá a nevysušuje
- nahřátí povrchu trvá cca 5-8 min v závislosti na okolní teplotě

- velká bržděná a nastavitelná kolečka pro komfortnější manipulaci
- integrovaný manometr

- zvýšená manipulační madla

- temperování plynové láhve zbytkovým teplem

- palivo: propan / propan-butan (není součástí dodávky)
- výkon infrazářiče: 46 kW
- váha: 55 kg

Hlavní výhody technologie INFRASET®:

- možnost okamžité opravy výtluku/poruchy komunikace

- minimální náklady na profesionální opravu (za tepla opravujete vysušené podloží klasickým 

asfaltem nebo recyklátem)

- transparentnost - odpadá možnost preferování vybraných stavebních firem

- výrazná úspora v rozpočtu na údržbu komunikací

- chráněné technické řešení, český výrobce

- certifikát SZÚ Brno a TSÚ Piešťany

- jednoduchá obsluha, vysoká efektivita

- celoroční využití

- variabilnost využití jednotlivých částí technologie INFRASET®

- prokazatelně nejlepší zařízení pro opravy asfaltových povrchů

1

Technologické výhody:

- asfalt se nahřívá pouze na 170 °C (nedochází k vyhoření pojivá)

- pracujete s vysušeným podložím i přidávaným asfaltem, trvalá oprava

- nejlepší řešení opravy překopů (jednoduše přidáte novou vrstvu asfaltu)

- díky infrazáření lze použít i pro kanály a vpuste - není přímý plamen

- při použití recyldátu jsou minimální náklady na opravu při zachování kvality opravy



INFRASETM ®

MORÁM
GROUP

@
Strojírensky zkui«bnl ůstrv s o Hudcova 4?4/S6fr. 621 00 Brno reotifeUra

CERTIFIKÁT

ano.B-39-00089-16

výrobě* MORÁM CZ. $ r o
U Elektrárny 417IMG
Č«ki repubtJui

W*nW5k*ťnl d»lo: 27712079

695 01 Hobooln

výrotwk Zatíženi pro opravu aVilovýcti povrchů (plynová čití)

typrrré oznaisnl TopwTPSIS

Strqlrenaký zkuUbnl ústav, i p tímto cMfiUtrn potvrzuj, že u «orta píedmétnéfto
výrobku z^sbi abodu feho vlastnosti » požadavky

ČSN EN 746-2 2011 0. 52.1.5. 5 2 2.1. 5 2 5 1 a 7 2, ČSN 06 1950
94. 115. 117, 116. 136, 139a 140

C*rt«řJiit byl vydán na záUadé závére&iého protokolu d 39-10632 ze dne 2016-01-27,
vystaveného Stroj'**''-1-''----- r_ .......................

Pravtta pro nakládáni i certifikátem jsou uvedena na 2 ctr«*

1991 0 61.62,

»P

Aa
8mo. 2016431-27

v

«dMea»e-t(.»<7Wiw

MnNkilMIrHOMwHM

www.92utest.cz m
'••.'.i-. - •. •

Nabídka jednotlivých komponentů:
Název

Infrazaric Topas TPS 15, model 2017

Infrazářič Topas TPS 15, model 2017 - prezentační

Asfaltová směs ACO 8 (pytel/20 kg)

Asfaltový recyklát ACR (pytel/20 kg)_____________

Vysokoteplotní penetrace PETTRA 77B
Cena při odběru 205 l/sud ■
Cena při objednání menšího množství (min. 20 l/kanystr)

Pístové ruční čerpadlo (na 205 I sud s penetrací)

3 I postřikovač na penetraci

Cena zahrnuje:
- detailní zaškolení obsluhy
- záruku 24 měsíců

V případě neobjednání celého setu nejsou v ceně zahrnuty náklady na dopravu nebo služby spojené
s transportem na místo předání.

Dodací lhůta: skladem / 4 týdny
Platební podmínky: 100% platba předem / dle dohody
Platnost nabídky: do 5. 9. 2019



INFRASETM ®

MORÁM
míOROUP

S nákupem technologie INFRASET®:
- ušetříte minimálně 50 % nákladů na opravy

zajistíte rychlou a trvalou opravu profesionální technologií
získáte multifunkční set, který využijete i pro jiné účely (zámková dlažba, čištění chodníků, převoz 
materiálů, sběr listí, rozmrazování půdy atd.)

Náklady na opravu: při použití recyklátu jsou materiálové náklady na opravu lm2 40 Kč,
celkové náklady potom cca 128 Kč vč. materiálu, odpisů a mezd. Za 1 h práce s naším zařízením 
kvalitně opravíte 5 m2.

Oprava je rychlá, levná, trvalá a lze ji provádět celoročně.

V případě jakýchkoliv dotazů mne neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Nicola Otáhalová 
Divize INFRASET®
Mobil: +420 733 745 343
Email: nicola.otahalova@moram.cz
vvvvw.infraset.cz


